
N. 46   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: PROGETTO “PEACE AND KLAUN” - INDIRIZZI.                                              

Il giorno  undici MARZO  2015 _______________________________ __ __         ________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la nota del 24 febbraio 2015, pervenuta al protocollo comunale il 25/02/2015 al n. 
2126, agli atti, con la quale le Sigg.re Elena Peruzzo e Silvia Mattielli in qualità di rappresentanti  
del  progetto  “Peace  and  Klaun”,  chiedono  di  poter  utilizzare  la  sala  riunioni  del  centro  socio 
culturale  di  Zanè  per  lo  svolgimento  di  uno  spettacolo  di  burattini  per  sostenere  la  missione 
umanitaria a Betlemme prevista per il mese di giugno 2015;

RITENUTA l’iniziativa meritevole di sostegno e valorizzazione;

         VISTO l’articolo 9 del “Disciplinare operativo per l’utilizzo del Centro Socio Culturale e 
della  Biblioteca  Civica”,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  235  in  data  24 
novembre 2010, dove viene previsto, tra l'altro,  che l’Amministrazione Comunale può concedere 
l’utilizzo gratuito dei locali comunali, tenendo conto delle finalità e degli scopi del richiedente;

CONSIDERATA la finalità dell’iniziativa,  ritenuto concedere l’utilizzo gratuito della  sala 
riunioni del centro socio culturale per il pomeriggio del 18 aprile 2015;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Segreteria, 
di  regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1) di concedere, per quanto sopra premesso e qui da intendersi integralmente riportato, alle Sigg.re 
Elena  Peruzzo  e  Silvia  Mattielli  in  qualità  di  rappresentanti  del  progetto  “Peace  and  Klaun”, 
l’utilizzo gratuito della sala riunioni del centro socio culturale di Zanè per il pomeriggio del 18 
aprile 2015, per lo svolgimento di uno spettacolo di burattini per sostenere la missione umanitaria a 
Betlemme prevista per il mese di giugno 2015;

2) di rinviare l’operatività conseguente ai Responsabili dei Servizi competenti.



___________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo         Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
 F.to Dall'Alba dott. Maria                              F.to Ranzolin          F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

_______________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì       23/03/2015  Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	         VISTO l’articolo 9 del “Disciplinare operativo per l’utilizzo del Centro Socio Culturale e della Biblioteca Civica”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 235 in data 24 novembre 2010, dove viene previsto, tra l'altro,  che l’Amministrazione Comunale può concedere l’utilizzo gratuito dei locali comunali, tenendo conto delle finalità e degli scopi del richiedente;
			IL SINDACO	                                      IL SEGRETARIO GENERALE


